
OVANLIGA VALUTOR

MATRUMSMÖBLER
Matrumsmöbel

»35.00 KONTANT 
$5 00 PER VECKA.

s delar "Old Engllsh" Mtrums Möbel, i solid 
k vart sågad t-k. Ruftén har spegel och två lftdor 
for silver, den ena fodrad: stor linnelåda och dub­
beldörr; bord med rund skiva som kan sättas till 
6 fot. Bordet har sex ben. Solida stolar med äkta 
lädersitsar. Detta ar en förstklassig 
möbel, stim räcker länge. Pris $250.00

Matsals Möbel, $30.00 Kontant
$3.50 I VECKAN

8 delar Valnöt Matsals Möbel. Rfiffeten har spegel, två silverlådor, en 
stor linnelåda och dubbeldörrar. Rund skiva att utdragas och står 
på stadig pedistalfot. Matsals stolar med äkta 
lädersitsar. Pris .......................................... ..... $185.00

Porelinsekip i samma mönster, $42.00.

4 delar Old English Ek

Sängkammar Möbel, $35.00 Kontant
$5.00

Består av Byrå med stor spegel och tre lådor: Chiffonier har tre glid 
skivor och låda; Bord med tre speglar\>cb bädd i An aa
samma mönster. Pris

VECKAN

$3.00 I VECKAN
8 delar Fumed Oa k Matsals Möbel. Buffeten har två silverlådor, stor 
knivlåda och dubbeldörr; bordsskivan av medelstorlek, som kan ut­
dragas till 6 fot och står på pidestalfot 
fem matsalsstolar med äkta lädersitsar

En arm- och 
Pris ...

Porslinsskåp i samma mönster, $35.00.
$135.00

5 delar Valnöt

Sängkammar Möbel, $35.00 Kontant
VECKAN

Består av stor byrå med slipad spegel; har två små och två stora lådor; 
Vanity Dresser har en stor och två sv&ngspeglar med fyra lådor; Chif­
fonier har fyra stora lådor; bänk och stol med 
rottingsäte. Pris ...............................................................

$5.00

$250.00

Matsals Möbel, $20.00 Kontant
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* Här är provet. Varje dag talar våra kunder för oss att vi Ka de bästa VALUTOR I MÖBLER i staden. 
Ni blir ej besviken, när ni ser vårt lager och våra priser.

om

EDER KREDIT ÄR GOD

Varför köpa vanliga möbler, när “Over-Land” utbjuder
• •

FINA MÖBLER BILLIGARE

8. J. FARMER

Jul-Exkursionen
Stavangerfjord . . 9 Dec.

tet J. G. Sullivan, R. J. hore. A. R. Le 
onard, Herbert Orey, A. H. Pulford 
och E. T. Leach; 2:dra distriktet: T 
Flye, F H. Davldson, John 0'Hara. 
J. A. McKerchar, T. Boyd och James 
Slmpkln; 3:dje distriktet: J. A. Barry 
Herbert Jones. John Blumberg, A. A. j 
Heaps. Dan McLean och W. B. Slmp-1 
son.

2-delar Chesterfield - Möbel, $75.00 Kontant Endast en Kombinerad Spis och Kamin
$10.00 KONTANT; $1.00 I VECKAN 

Spiseln är av stål med tegelmurnlng. Fyrkantig, med fyra nie-tums 
hål och tre rullgaller. En mycket nyttig kombination.

$6.00 PER VECKA
Stoppad med pfysh i blomsterfason i svart, skärt och brunt; sid ar­
marna å Chesterfield och stolar äro i den populära kudd-fasongen. 
Detta är en utmärkt vacker möbel, som räcker 
en livstids.

$45.00KÖP ER VÄXEL HOS OSS tni lägsta kurs. VI utställa
..................... N-A-L garanterade växlar

och money orders, som utbetalas utan väntan och avdrag i 
Sverige. Norge och Danmark.

Skriv till oss efter cirkuläret “Information for Travellers” 
angående pass och inkomstskattupplysningar, priser, etc.

..$350.00
3-delars Chesterfield Möbel, $45.00 Kontant

Pri 8
Pris

“Wonder” Kok Spisel, $12.00 KontantEn syauktion kommer att hållas av 
Strindbergs Systrar av V. O. i Scott 
Memorial Hall tisdagen den 5 dec. 
med början kl. 8,15 e. m. Etter auk*| 
tionen serveras kaffe och senare blir 
det dans. Inträdet är endast 35 cent. j 
VI uppmana våra landsmän och lands 
manlnnor att infinna sig för att un­
derstödja denna svenska förening. Va­
sa orden är känd för att undestodja 
svenskheten och det är orsak nog, 
varför vi i vår tur understödja den 
samma. Nu då det närmar sig jul ha 
alla ett tillfälle att få köpa de bästa 
hemmagjorda arbeten av allehanda 
slag. såsom strumpor kuddar broderi 
er. dukar etc. m. m. so mej så noga 

| kan specificeras. Ett bättre tillfälle 
i att köpa goda julklappar kan knap­
past givas för en och var—de må nu 
vara r»fta eller ogifta.

VECKAN
Står på nickelfot med nickel tallriksvärmare 
och två sex-tums hål och sexton tums ugn 
En stor valuta. Pris .................................................

$2.00
$5.00 I VECKAN

Stoppad och klädd 1 fin tapestry i blomsterfason; Marshalls fjädrar; 
i skärt och brunf.
Pris ......................

Har fyra nio-tums hål

$65.00$260.00 Köks Skåp, $7.50 KontantLampor och Shades, $10.00 Kontant *1.00 I VECKAN
I ekfärg. med basswood skiva Har mjöl-, bröd- och bakverkslådor, 
bröd bräde och stort rumligt porslinsskåp

HOBE & CO., G. N. W. A. $1.00 I VECKAN
valnöt leler mahogny.blått och skärt. Lampstället $35.00$37.50Minneapolis, Minn.319 2nd Avenue So.. Pris Pris

aaaaa/ws/na^va/\a/sa/n/s/s Ett TäckeVI SÄLJA FÖR MINDREP. M. DAHL STEAMSH1P AGENCY
325 Logan Ave„ Winnipeg, Man. KREDIT

GÖR DET LÄTT

Helylle Reversible Mattor
i vackra Orientala fasoner, passande för förmak eller sängkam­
mare. i alla de nyaste färger. Storlek 30x60.
Vanligt pris $10.00. Speciellt

Ylle Filtar
Nu är tiden att skaffa ett par av 
dessa garanterade helylle ftttar.
Vanligt pris $11.75.
Speciellt .......

för dessa
$7.95 Kalla NätterRES HEM TILL JUL OCH NYÅR

—med—
C AN ADIAN PACIFIC PALATSÅNGARE

Kom ihåg, att Er kre­
dit är god i denna affär, 
och genom att öppna ett 
konto här. kan Ni genast 
njuta av all den lyx och 
komfort ett komfortabelt 
hem giver med att göra 
en liten kontant betal­
ning och arrangeras re­
sten genom vårt kredit­
system. Nästan var och 
en sätter upp ditt hem på 
kredit, så varför gör Ni 
ej så?

höver ett eller två par snövita. 
varma filtar att krypa In uti. 
Garanteras goda. I tre storle­
kar med blå och skära border.
Stora .......
Medelstorlek 
Små .........

En grupp av ungefär 25 täcken 
med tre paneler. Panelerna äro 
täckta 1 blå och skär satin, 
mittel partiet 1 vackert färgad 
chlntz. fylld med utmärkt vadd. 
Storlek 66x72. Vanligt pris 
$12.50.
Speciellt

$7.95Ett besök på värt kontor avlade f. 
v. mr Anton Peterson från Kenora,
Ont. Han meddelade oss. att han cir­
ka 80 mil från Kenora tagit ej mind­
re än 17 s. k. claims. Geologer, som 
undersökt platsen därstädes, påstå, 
att det finnes ej mindre än 19 olika 
slags malmer dår Mr. Peterson var 
på väg till Bemldji. Minn. för att där 
soka sälja 21 tomter, som han är äga­
re till. Sedan denna affär gått av sta 
peln ämnat han slå sig ned i Kenora.

The Continental Art Store är nam­
net på en i våras öppnad affär belä­
gen å 275 Donald str. eller snett emot I 

i Eaton s nya byggnad Affären äges av 
miss K. M. Anderson, vilken forut i -af 
over sex år haft en liknande affär i a 
Saokatoon. Miss Anderson specialise- i - 
rar i broderiarbeten, i vilket hon år * 
mistarinna. Dessutom säljes dår ut- ¥ 

j rustningar för småbarn och mottagas 
Inställningar på damkläder VI vilja 

i uppmana våra landsmän att besöka T* 
I denna butik, ty vl åro övertygade om * 
att de skola bliva oss tacksamma för ^ 
att ha fäst deras uppmärksamhet på ^ 
densamma. Ni kan där vara försäkrad 
om förstklassiga varor och ett rejält ” 
bemötande

En rätte!*e. Helt oavsiktligt gjorde ^ 
! vi ett litet misstag i vårt

$3.45
$2.95
$2.45

Flanell Filtar
Tiden är nu inne att envar be-

SJ-i. TVNISIAN............
S.S. M ELIT A.................
S S. MONTCALM . 
S_S. METAGAMA

Dec.
Dec.

..........Dec. 12

..........Dec. 15 $8.95AFFÄREN ÖPPEN TILL KL. 10 LÖRDAG
Genom att resa med någon av ovanstående båtar, anländer ni hem 

till jul och nyår.
Passagerare till Sverige. Norge och Danmark expedireas snabbt, 

utan dröjsmål eller kostnad. Han vand er till någon järn vägsagent, eller

W. C CASEY
General Agent, Canadian Pacific Steamshlps. 

364 Main Street. Winnipeg. Man.

P. M. DAHL STEAMSHIP AGENCY
SYAUKTIO NFIRA JULEN RÄTT *325 Logan A ve., Winnipeg. Man.

*
* kommer att avhällas utav Strindbergs Systrar av V. O.

GLÖM EJ ATT SKAFFA SVENSKA VAROR
LUTFISK, torr. per Ib
LUTFISK, lutad, per lb...........
LINGON, per Ib..........................
SPISBRÖD, per paket.
MEDVURST, per lb.
PRIMOST. per lb..............
FISKBULLAR i burkar 
ANSJOVIS i burkar 
FET SILL, 20 pund pail 

" ” 10 pund pail
NYCKELOST. per lb.
Tillskriv oss vid behov av dessa och andra varor. 
Orders expederas omsorgsfullt och skyndsamt. 

Sänd eder order tidigt.

¥
TISDAGEN DEN 5 DECEMBER, KL 8.15 E. M. 

Lokal: Scott Memorial Hall
* ::40c
*15c
i25c

..........45c * Efter auktionen serveras kaffe och blir det dans. i
60c *30c alla välkomna::: INTRÄDE 35 CENTS*1 45c¥ *45c

$4.25 * BEKJENDTGJ0RELSE. 
Efter indbydelse fra Bethleheai 

menighet, Midale, Sask- pastor T. 
^ J. Langleys kald. holder Sendre 

Saskatchewan
ening mate 1 Midale den 8, 9 og 

T lOde dec. Dette blir föreningens 
aarsmete. og föreningens medlem- 
mer anm odes om at vaere tllstede. 
Kom til mptet med bpn om et vel- 
signet m#te.

for
t ‘n - nov. då vi skildrade pastor A 1 

3 Petersons från Tyndal resa till C * 
s En god vån till honom inlämnade 1 
denna rättelse för en 
ej kommit in förr än nu

2.25 * C H. NILSON
Dam- och herrskräddare 
Största skandinaviska 

skrädderiaffär.
208 Logan Avs.

nummer
50c

Indremissiottofor-
tld sedan, vilken ¥

Men bättre ^ 
sent ån aldrig, och nu kommer rättel * 
sen Forst vilja vi dock anhålla om ^ 
benäget överseende från pastor Peter- * 
sons sida för denna försummelse — ^

HALL0NQU1ST GROCERY Andre dörren från Maln a*.
¥ Winnipeg,

Tetefen A—7*1i406 LOG AN A VE. WINNIPEG. MAN.^
Från Chicago styrde han koaan til!

®ne- Pe . dår han hälsade på en del " ■■ ' 11
goda gamla ränner frän 10 är tlllba- vilka han dopt och rigt och rilka no 
ka. då han besökts staden och predi- hade fullvuxna och gifta barn. Frän 
kade Onda ord där Frän Eric styrde Wärren styrde han färden Ull James 
han flrden till Wärren. Pa . där han town. N T "
»r *T är sedan verkade

G. O. Hval, form.
C. S. Pederaon, sekr.

Torquay, Sask.

Två unga damer upptog os f. v. I 
Toronto advokatkår och detta fast de 
hade "bobbed" här.

JACKSON BROI
härom dagen varvid 20 personer dö­
dades och många skadades, däribland 
flera amerikanerUH. Mk JUVBLRCPAftATIOMKR

Aft,
Prinsessan Dagmar yngsta dotter 

till kung Kristian ar Danmark, vigdes 
den 23 nov. vid kammar jun karen Cas- 
tenskilld.

J. L. Demange, en barberare i Ttaree 
Rivers. Que. har I dagarna ärvt tolv 
miljoner från

ms pastor1741. A ka omkring 4 år. A nämnda plats träffa Bl oijebnmn tillhörande Credlto släkting I Frank rt-de ” Mängd goda pusta vinner Petrolero Oil Company. exploderade (Mera Wlnnlpegnyheter på sid. I Al) ke.QVNNA VARA ANNONMRERI

X

SJUKHJXLPSFöRENLNGKN
NORDEN (Inc.)JUL I CVERIGE?VARFÖR 

ICKE F1RÅ
Den som firat jul 1 Sverige kan aldrig förgäta denna vår största 

högtid Och var)#» år når julen nalkas, går tanken tillbaka till hemmet 
och de kårn dår hemma, och bur hungrar Icke hjärtat efter ännu 
I deras sköte*

Lyd denna maning — far hem och fira jul Igen på SVENSK mark. 
på SVENSKA maoér, 1 kretsen av släkt och vänner!

For att tillmötesgå de många svenskar hår. som vid juletid önska 
rena hem tUl Sverige på besok. har SVENSKA AMERIKA LINJEN 
Aven I år beslutat anordna

möter tredje onsdagen 1 varje månad 
A Scott Memorial HaU, kl. • 
Sekreterare: J A. Gnetafe 

Logaa Ava.. Tat åTMl.

tm

Sjah. oråt. Fete NeÉaoa. tå* DaHerta 
A ve.. Tel.: St. Joha SIS.

Lage» FraatMean
L O. G. T.

Nästa möte blir onsdagen den S dep. 
å Logan Hall 

411 LOGAN AVENUE

N*. 1TVÅ STORA JULEXKURSIONER
direkt till Sverige

med avgång från NEW YORK av
Beeék mötena! Alla hehevaa 1 nr

S. S. “STOCKHOLM” seceL L. D. — Mrs Ottma 
aeyie SL TeL: å MM

telL TS
Lördagen den 25 November

och WINNIPEG
S.S. “DROTTNINGHOLM”

Valet i Winnipeg. Arbetarnas kan 
didat. legislaturledamoten S. J. Far 
mer. besegrade med nära 4,000 ros- j 
ter vid valet 1 fredags de konserva- 

, ti vas kandidat, alderman Sparling. ' 
| Han blir också Winnipegs första arbe- 
tarborgmästare efter att hava blivit 

j slagen två gånger förut. Det nya 
i stadsfullmäktigerådet har följande ut- 
j seende: Borgmästare—S. J. Farmer; 

M. L. A.; Åldermannen i:sta dlstrik

Lördagen den 9 December
$105 50 1, tredje klass
1135 00 och högre i salonga eller andra klaae 
$200 00 oclf högre 1 första klass

Biljettpriser 
Från New York

Utomordentliga anstalter ha vidtagits för att göra dessa STORA 
JULKX K URSION KR till verkliga LUSTRESOR. SVENSKT befål, 
SVENSK besättning och betjäning. SVENSK musik, SVENSK mat — 
med särskilda SVENSKA JULRÄTTER ALLT som kan alstra åkta 
SVENSK JULSTÄMNING kommer att finnas!

Tidigare segling: S. S. "DROTTNINGHOLM”
DEN 28 OKTOBER

Tvck» ej — hsndlä I DAG! Beetäll biljetter NU, medan gode platser 
kunna erhällaa. genom att Inbetala bandpännlngar till närmaste lokal- 
agent eller .

SWED1SH AMERICAN LiNE
24 State St- New York.

P. M. DAHL STEAMSHIP AGENCY
326 Logan A ve., Winnipeg, Man.

Svenskar! Res alltid med den direkta
SVENSKA AMERIKA LINJEN! 

Svenskarnes egen linje.

“i

tt

\ t

X

aÉiDEN NORSKA AMERIKA LINJEN
De bästa hytter kan erhållas genom 
att reservera plats NU med följande

9

500 MÄN ÖNSKAS
~7} Vid Hrapbill l* regeringar*troj fr-reedda system ne yrkes-
/: x ) skolor 96 ull 11? per dag betalaa rårs gradoenter Vt lam 
' / med aktr.ell prnknt till iU • per, re ack reparera automobiier. 
j ; traktera, trnvke asm t fasta aaaakiner Vår fria platsa nakaff- 

J n inga byrå hjälper er att väljs ea ställning »oa ebaaffor. garage
v» * mekaniker tru.k k o rare. roande, trakturmaaktr.isl eller eiek

i t,
—______________under , tpert laram Dag eek kvéllaklaaaer. Dtplem gamn-

terade lil! alla gmdnettter Vi undervisa o<k i o»idaeetansng vulkanieering av nagar, 
batter »rtet, leiegraft. fi meperenag barberjrket aamt många aadra yrken. Vår 
Wiaa-peg tr*nck ar den stnrata ork b Ast ekiperade yrkesskola i Canada. Akta er 
fur imttatC-ter Skriv eller beauk emedelbart for fn katalog ocb vidare applyentngar 
Ma

t

Hemphill Trade Schools, Ltd
Winnipeg. Man.

Edmonton, Calgary, Vancouver, Toronto, 
Minneapolis, U. S. A.

580 Main Street,
Brancher I Regina. Saskatoon.

Montreal ocå

\

SVENSKA C AN AD A-TIDNINGEN, Winnipeg, Man., Torsdagen dén 30 November, 1922.8

V

En Förmaks Bänk
i antig valnöt, uppstoppad med fint tapestry 
i vackert mönster.
Speciellt pris ........

Endast en Sångkammarlåda av Cedar
Klädd med Chinte, en smula 
smutsig. Speciellt pris ........

Endast två Rotting Vaggor

Furnitureteria $4.75Speciellt
$12.50

vareat extraordinära 

gottköp finnas.
Endast en Fiber Stol och Gungstol
Litet nedsmutsad 
Speciellt pris $5.50$8.50

J. E. Stendahl
DAM- a HIRRåKRAOOAM

Mk Mällft.
SIS LOOAN AVS. WINNIFäa
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ÖVERLAND HOUSE FURNISHING CQLIP
scU for less • 4oo poriagi avf • Yourcvedit ts pood \
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